şi
paroch emeritat al Së trambalat, decorat
ca crăcea de aur pentru merite, Împărtă
şit cu sfintele taine, astăzi la oarele 2 din
noapte şi-a dat nobilul suflet tn mâniie
Creatorului, In aaul al 91 lea al etăţii şi
70 lea al preoţiei. Remaşiţele pământeşti ale
nobilului defunct se vor depune spre vecinie
repaus In cripta familiara din cimitirul pa
roehiel Sejărâmb Duminecă tn 16 Februarie
(1 Martie) 1903 la orele 12 din zi. .Luptă
bană al luptat, cursul ai plinit, credinţa ai
păzit* — primeşte cu pace cununa gătita
Ţie pentru ostenelele laborioasei Tale vieţi.
Numele şi pomenirea Ta va ie mânea dm
neam tn neam binecuvântată. Seeărâmb,
14/27 Februarie 1903. Jalnica familie.

*

Fidanţare. Melánia Tëran şi Fetru
Arnaiu fidanţaţi. Felicitările noastre!

•
Tinderea bibliotecii lui Zola. La 9

Martie se va vinde in Paris pe cale de li-
citaţiune biblioteca la! Zola. Biblioteca asta
se compune din 2500 de volume.